
 
 
GİZLİLİK  

             1. www.markmost.com sitesi ; daha iyi hizmet verebilmek amacıyla kullanıcılara ait bazı 
kişisel bilgileri (ad, soyad, cinsiyet, e-posta vb.) talep etmektedir. YAYINCI; bu bilgileri 
kullanıcıların  haberi ya da aksi bir talimatı olmaksızın üçüncü şahıslarla kesinlikle 
paylaşmayacak, faaliyet dışı hiçbir nedenle ticari amaçla kullanmayacak ve satmayacaktır. İleriki 
aşamalarda bu bilgilerin kampanya çalışmaları ya da kullanıcı  profillerine yönelik özel 
faaliyetler için kullanılması mümkündür. 

             2. www.markmost.com sitesi; kullanım sırasında oluşan ziyaretçi ve üye hareket ve 
tercihlerini analiz edebilecektir. Kişisel bilgiler içermeyen bu istatistiksel veriler, YAYINCI  
kullanıcı daha özel ve etki  bir internet deneyimi yaşatmak amacıyla YAYINCI’nın iş ortakları ile 
paylaşılabilecektir.  

           3 .www.markmost.com sitesi,Kullanıcı bilgileri, ancak resmi makamlarca usulünce talep 
edilmesi halinde ve yürürlükteki emredici mevzuat hükümleri gereğince resmi makamlara 
açıklama yapmak zorunda olunan durumlarda; talep konusunun gereği dairesinde kalmak üzere 
sadece resmi makamlara açıklayacaktır. 

           4.www.markmost.com sitesi  Kullanıcının SİTE  kullanımı sırasında girdiği tüm bilgilere 
sadece Kullanıcı  tarafından ulaşabilmesini  ve bu bilgileri sadece kullanıcı tarafından  
değiştirilmesini sağlayarak kullanıcı bilgilerinin güvenliğini sağlamaktadır.Kullanıcının kusuru 
ve izni  haricinde Bir başkasının bu bilgilere ulaşması ve bunları değiştirmesi mümkün değildir. 

TELİF HAKLARI 

www.markmost.com sitesi   hukuka, yasalara, telif haklarına ve kişilik haklarına saygılı olmayı 
amaç edinmiştir. www.markmost.com sitesi  5651 sayılı yasada tanımlanan şekliyle “yer 
sağlayıcı” olarak hizmet vermektedir. İlgili yasaya göre; YAYINCI ‘nın hukuka aykırı içerikleri 
kontrol etme yükümlülüğü yoktur. Bu sebeple, sitemiz ‘uyar ve kaldır’ prensibini benimsemiştir. 

Telif hakkına konu olan eserlerin yasal olmayan bir biçimde paylaşıldığını ve yasal haklarının 
çiğnendiğini düşünen hak sahipleri veya meslek birlikleri info@markmost.com e-posta 
adresinden bize ulaşabilirler. 

Bu e-posta adresine ulaştırılan talep ve şikâyetler hukuk müşavirimiz tarafından incelenecek ve 
şikâyet yerinde görüldüğü takdirde  ihlal olduğu düşünülen içerikler siteden kaldırılacaktır. 

Ayrıca; mahkemelerden talep gelmesi halinde hukuka aykırı içerik üreten ve hukuka aykırı 
paylaşımda bulunan kullanıcıların  tespiti için gerekli teknik veriler de yetkili makama 
sağlanacaktır. 
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